
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto: designazione della commissione giudicatrice per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo con termi-
ne di consegna del risultato del lavoro entro il 31/07/2022, 
per  lo  svolgimento  di  attività  altamente  qualificate, 
nell’ambito del Progetto PRIN “La sostenibilità nella Nuova 
Via della Seta tra economia e diritto: gli impatti sul settore 
tessile-moda e sulle relazioni Europa-Cina”  – Responsabile 
Prof.ssa Barbara Pozzo aventi come oggetto: 
1) raccolta e analisi dati nell’ambito con l’obiettivo di com-
prendere la percezione della Nuova Via della Seta nel conte-
sto italiano mediante l’utilizzo del software Leximancer;
2) partecipare alla stesura di n. 2 pubblicazioni scientifiche 
che illustrino i risultati della ricerca.  

IL DIRETTORE 

- Richiamato il Codice Etico di Ateneo;
- Richiamato lo Statuto di Ateneo;
- Richiamato il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la 

Finanza e la Contabilità;
- Richiamato il Manuale di Amministrazione e Contabilità;
- Richiamato il DDG 31 gennaio 2017, n. 55 con il quale è stata 

decretata la procedura per la gestione degli incarichi di lavoro 
autonomo isto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 relativo agli 
incarichi individuali con contratto di lavoro;

- Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla procedu-
ra di gestione degli incarichi di lavoro autonomo;

- Richiamato il decreto del Direttore che il Dipartimento di Dirit-
to, Economia e Culture rep. n. 13/2022 con il quale è stato ap-
provata l’indizione del bando di selezione per il conferimento di 
n.1 incarico di lavoro autonomo di cui in Oggetto;

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2022

Tit. VII

Cl.  1

Fasc.  2022-VII/

1.2

N. Allegati //

Rif.  //

mf/malc/FGZR

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

- Richiamata la proposta di composizione della Commissione giu-
dicatrice, presentata dalla prof.ssa Barbara Pozzo con nota Prot 
n. 66 del 27/01/2022;

- Ritenuto opportuno nominare la commissione giudicatrice per la 
valutazione delle domande pervenute; 

DECRETA

1. di nominare, in qualità di componenti della commissione giu-
dicatrice per il Conferimento di n. 1 incarico di lavoro auto-
nomo aventi come oggetto: raccolta e analisi dati nell’ambito 
con l’obiettivo di comprendere la percezione della Nuova Via 
della Seta nel contesto italiano mediante l’utilizzo del soft-
ware Leximancer;
partecipare alla stesura di n. 2 pubblicazioni scientifi-
che che illustrino i risultati della ricerca,  i seguenti do-
centi:
-  Roberta Minazzi (Presidente)- Dipartimento DEC
-  Flavia Cortelezzi –(Componente) Dipartimento DEC
-  Stefano  Fanetti - (Componente) Dipartimento DEC

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà regi-
strato nel repertorio generale dei Decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Francesca Gisella Zoe Ruggieri

firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig.-
ra Maria Ausilia Li Calzi -  tel +39 031 238 9710 –– mariaausilia.licalzi@unin-

subria.it 

2

mailto:mariaausilia.licalzi@uninsubria.it
mailto:mariaausilia.licalzi@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

3


		2022-03-09T11:38:42+0100
	IT
	Francesca Gisella Zoe Ruggieri




